2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________                       г. Дальнегорск                               №   __________
О внесении изменений в постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 12.09.2023 № 1281-па

«Об утверждении муниципальной программы

 «Развитие малого и среднего предпринимательства
в Дальнегорском городском округе»
На основании Устава Дальнегорского городского округа, постановления администрации Дальнегорского городского округа от 10.02.2023 № 134-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации», администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Дальнегорском городском округе», утвержденную постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 12.09.2023 № 1281-па, изменения, изложив паспорт муниципальной программы в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа и в автоматизированной системе ГАС «Управление».
Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                    А.М. Теребилов